ВЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2020 г.
	№
	107/865-8

г. Вельск

О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Кулойское» четвертого созыва на дополнительных выборах 13 сентября 2020 года

          На основании п.2 ст.37 Областного закона № 268 – 13 – ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления В Архангельской области»
        Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципального образования «Кулойское» на дополнительных выборах 13 сентября 2020 года. (На основании Постановления Вельской территориальной избирательной комиссии №53 от 21 июня 2016 года)
              10 подписей (минимальное количество)

2. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на секретаря Вельской ТИК Степанову С.А.

Председатель комиссии                                                    А.В. Гуляев
Секретарь комиссии                                                          С.А. Степанова